Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

кСредняя общеобразовательная школа j t 24))

прикАз

от 01.09.2021г

о свdанuа лакольноzо спорmшвно?о ruуба

NЬ 1/7  од

в целях реализации стратегии развития физической ку,чьтуры и спортав Российской

Федерации, развития детскоюноil] еского спорта и приобшlения обучаюшlихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом.

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Создать на базе МАОУ кСОШ N9 24) школьный спортивный клуб.

2, Назначить руководителем спортивного клуба Кротову Ирину Ивановну,

учителя физической культуры.
3. Определить состав Совета спортивного клуба:

 Кротова И.И., учитель физической культуры  руководитель клуба;

_Лагутина С.Н., учитель физической культуры  заместитель руководителя клУба;

учитель физической культуры  член клуба.

4. Утвердить Положение о спортивном клубе в МАОУ кСОШ Jt 24)

(приложение JФ1),

5, Ко исп олнением приказа возло} I tить на заместителя директора

ой работе Меrцерякову С.Ж.

Т.И,Ведерниковаfr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-08T09:14:42+0500